Krosno. R. 1574.

Krosnianie składają przez wysłanników Królowi przysięgę wierności.

Enriens Dei gratia Rex Poloniae magnus Dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Mazoviae, Samogitiae, Kijoviae, Wolinae, Podlachiae, Liuniaeq(ue) etc. dominus, nec non Dux Andium Borboniorum Alvernorum Comes Marchiae Foresii Quercij Rouergii Montisfortij etc. Notum testatumque facimus, quibus expedit universis et singulis. Retulisse nobis certos Consiliarios nostros nomine Proconsulis et Consulum Civitatis nostrae **Crosnensis, quod ij Electionem nostram in Regem suum veneran(tes) et amplecten(tes) iuramentq(ue) fidelitatis et subiectionis suae nobis seruan(dae) in manus Capitanej nostrj Sanocensis Generosi Georgij Mniszek de Magna Kunczicze Incisoris mensae nostrae Regiae, antea praestito co(m)proban(tes) non expectata tandem ulla requisitione nostra, miserunt ad nos nuntios suos Famos Georgium Lorince Consulem et Albertum Libussa antiquum Consulem integrae probitatis viros cum sufficientj potestate authentice coram nobis producta ad omnia et singula pro commoda et debito suo totiusq(ue) communitatis Civitatis **Crosnen(sis)** expedien(da) ac exequen(da). Quj praeter cetera sibi commissa, Juramentum obedientiae et fidelitatis suae in haec quae sequuntur verba, nobis Maiestatiq(ue) n(ost)rae nomine totius Civitatis **Crosnensis** praestiterunt. Nos Cives **Crosnenses** Joramus Deo Opt(imo) Max(imo). Quia Serenissimo Principi et domino domino **Henrico** Dej gratia Regi Poloniae coronato, Magno Duci Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Mazoviae, Samogitiae ac Liuniae: nec non Anlegauensium, Borboniensium Aluernensiumq(ue) etc. Duci, domino d(omi)no n(ost)ro Clementissim(imo) fideles esse volumus, iuxta Jura et Privilegia nostra, suae Majestati Regiae fidel(ite)r assisten(tes), suamq(ue) Majestatem Regiam, pro Rege et domino nostro ad tempora vitae illius habere volumus et pollicemur; suae insuper Serenitatis honorem, statum Regium, et commodum Reipub(licae) Coronae Regni, Dominiorum eidem Regno adnexorum, et Civitatis **Crosnensis** pro virib(us) et posse nostro procurabimus. Ad haec suam Serenitatem de omnibus damnis Regni deminiorum, de quibus vobis constiterit, certiore reddemus: eaq(ue) manifestabimus fidel(ite)r. Sic nos Deus adiuvat Trinus et unus. Quod cum ita actum fuisset. In eius rei evidentius testimonium et perpetuum memoriam, sigillum nostrum presentibus est subappensum. Datum **Cracoviae** in Conventu generalj Coronationis nostrae. Prima die Mensis Aprilis. Anno domini **Millesimo quingentesimo septuagesimo quarto**. Regni vero nostri Primo.**